2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2019 № 164
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 15.01.2019 № 35

Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 8, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 15, 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Вяземский район»          Смоленской области постановляет:

Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 15.05.2019 № 35                     «О подготовке  проекта планировки и межевания территории», где  пункт 1 дополнить подпунктом «1.10. г. Вязьма, ул. Заслонова».

Глава  муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области
          И.В. Демидова

Исполнитель: председатель комитета

по архитектуре и землеустройству                                                                                          В.Б. Волков

                                                                                                                                                        2-46-28

Разработал: зам. председателя комитета

по архитектуре и землеустройству                                                                                       Г.А. Ефимова

                                                                                                                                                        2-31-12

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы                                                                                                                   В.И. Алимов
Начальник юридического отдела                                                                                       В.П. Березкина

Главный  специалист отдела

муниципальной службы                                                                                                          Л.В. Икатова
Разослать: прокурору, КАиЗ, Вяземский отдел росреестра по Смоленской области, КИО, редакция «Мой город - Вязьма», отдел информационной политики и информационных технологий, заявителю -  3 экз.

Экз.7 + 1 в эл.виде
Главе

муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области

И.В. Демидовой

Пояснительная записка к проекту постановления

«О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
от 15.01.2019 № 35»
Изменение в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 15.01.2019 № 35 «О подготовке  проекта планировки и межевания территории» вносится, в связи с уточнением адреса территории.
Председатель комитета

по архитектуре и землеустройству                                                           В.Б. Волков